ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ
postepowanie nr 146/WAG/2009
,Rozbudowa srodowiska serwerowo — macierzowego 1 aplikacyjnego w
Opolskim Oddziale Wojewo6dzkim NFZ”

Pytanie 1

dot. Umowa (projekt) - Zatacznik nr 4 do Formularza ofertowego:

W zwiazku z treécig art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655, z pdzn. zm.), czy Zamawiajacy dopusci
mozliwo$¢ dokonywania zmian w tresci umowy w stosunku do tresci oferty wykonawcy w
sytuacjach, gdy wystapi co najmniej jedna z ponizej wymienionych okolicznos$ci:

a. zachodzi konieczno$¢ zmiany harmonogramu, termindw wykonania etapow lub
terminu koncowego wykonania przedmiotu zamoéwienia, w przypadku, gdy nie mozna
byto tego przewidzie¢ w chwili podpisania umowy;

b. istnieje mozliwo$¢ zastosowania nowszych i korzystniejszych dla zamawiajacego
rozwigzan technologicznych lub technicznych, niz te istniejace w chwili podpisania
umowy;

c. nastapita zmiana producenta lub producent zakonczyt produkcjg, albo skonczyta sig
dostepno$¢ urzadzenia, oprogramowania zaoferowanego przez wykonawce i zachodzi
konieczno$¢ zastapienia urzadzenia, oprogramowania innym, pod warunkiem, Ze
spelnia wymagania okreslone przez zamawiajacego w SIWZ;

d. gdy zostanie wyprodukowana nowsza wersja urzadzenia lub oprogramowania i z
przyczyn niezaleznych od wykonawcy nie jest mozliwe dostarczenie wskazanych w
ofercie komponentdw, zamawiajacy dopuszcza zmiang tych komponentow na
spetniajace warunki opisane w SIWZ,

e. po podpisaniu umowy doszto do wydhizenia okresu gwarancyjnego przez producenta;

f. niezbgdna jest zmiana sposobu wykonania zobowigzania, o ile zmiana taka jest
korzystna dla zamawiajacego lub jest konieczna w celu prawidlowego wykonania
umowy;

g. jezeli nastapi zmiana powszechnie obowiazujacych przepisow prawa w zakresie
majacym wplyw na realizacj¢ przedmiotu zamdwienia, a w szczegdlnosci w
przypadku ustawowej zmiany podatku VAT;

h. zachodzi konieczno$¢ zmiany w zakresie kluczowego personelu wykonawcy i
zamawiajacego, za uprzednia zgoda zamawiajacego wyrazong na pismie;

i. zachodzi konieczno$§¢ zmiany w zakresie pod wykonawstwa, za uprzednia zgoda
zamawiajacego: mozliwe jest powierzenie podwykonawcom innego zakresu czgsci
zamoOwienia niz wskazany wofercie wykonawcy, a takze mozliwa jest zmiana
podwykonawcy na etapie realizacji zamowienia, o ile nie jest to sprzeczne z
postanowieniami SIWZ;

J- mozliwa jest korzystna dla zamawiajacego zmiana terminu i sposobu platnosci za
realizacj¢ przedmiotu zamowienia;

k. nastgpila zmiana danych wykonawcy np. zmiana adresu, konta bankowego, nr Regon,
osob kontaktowych itp.

1 powyzsze okolicznosci zamie$ci w SIWZ?

Odpowiedz 1
Zamawiajacy nie przewiduje wprowadzania zmian w tresci umowy.



Pytanie 2

Ocena wydajnosci macierzy dla operacji wejscia/wyjscia waha si¢ w zalezno$ci od wielko$ci
odczytywanych/zapisywanych  blokéw, konfiguracji pamigci cache, pojemnosci
obstugiwanych zasobow etc. Powoduje to, Zze otrzymane wyniki kolejnych testow cechuja si¢
odchyleniami statystycznymi. W takiej sytuacji renomowani producenci przyjmuja dolna
granicg dla ostatecznej oceny wydajno$ci macierzy. Oznacza to, ze w szczegoInym przypadku
wydajno$¢ macierzy moze by¢ wyzsza niz dane zapisane w dokumentacji. Powotujac si¢ na
opisang praktyke, czy zamawiajacy zaakceptuje macierz dyskowa wymieniona w punkcie 2,
ktoéra ma udokumentowana wydajnos¢ 210 000IOPS dla operacji odczytu z pamigci cache?

L.

Odpowiedz 2
Zamawiajacy akceptuje macierz dyskowa wymieniona w pytaniu nr 2, ktéra ma
udokumentowana wydajno$¢ 210 000IOPS dla operacji odczytu z pamigci coche.



